
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
K ČÁSTI 2 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO: 00164801 

Osoba oprávněná jednat 

za zadavatele: 

Ing. Jana Vodičková 

ředitelka odboru informatiky 

Veřejná zakázka: 

nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem „Poskytování 

datových a hlasových komunikačních služeb pro potřeby resortu MŽP 

po dobu 3 let“ ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem 

VZ 491979 (dále jen „veřejná zakázka“) - část 2 

 
 

Cena sjednaná ve smlouvě na část 2 veřejné zakázky 

– 

 

Předmět části 2 veřejné zakázky 

Veřejná zakázka byla rozdělena v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon“) na 10 částí: 

 

Část 1 – Služby HTS (Fyzické připojení lokality koncového uživatele do prostředí veřejné telefonní 

sítě prostřednictvím linky HTS) 

Část 2 – Služba ISDN2 (Fyzické připojení lokality koncového uživatele do prostředí veřejné telefonní 

sítě prostřednictvím linky ISDN2) 

Část 3 – Služba ISDN30 (Fyzické připojení lokality koncového uživatele do prostředí veřejné telefonní 

sítě prostřednictvím linky ISDN30) 

Část 4 – Služba IP VPN MŽP (Připojení lokality koncového uživatele do prostředí IP MPLS VPN) 

Část 5 – Služba IP VPN AOPK (Připojení lokality koncového uživatele do prostředí IP MPLS VPN) 

Část 6 – Služba IP VPN ČIŽP (Připojení lokality koncového uživatele do prostředí IP MPLS VPN) 

Část 7 – Služba Ethernet MŽP (Propojení lokalit koncového uživatele prostřednictvím sítě s 

protokolem Ethernet) 

Část 8 – Služba Ethernet SFŽP (Propojení lokalit koncového uživatele prostřednictvím sítě s 

protokolem Ethernet) 

Část 9 – Služba Green line – zelená linka (Služba s náklady hrazenými volaným – zelená linka) 

Část 10 – Služba Internet – asymetrický (Fixní připojení lokality koncového uživatele k síti Internet 

prostřednictvím asymetrického přístupu) 

 



Předmětem části 2 bylo fyzické připojení lokality koncového uživatele do prostředí veřejné 

telefonní sítě prostřednictvím linky ISDN2). 

 

Zvolený druh zadávacího řízení na část 2 veřejné zakázky 

Tato nadlimitní veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 27 zákona. 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče v rámci části 2 veřejné zakázky, odůvodnění výběru 

nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím 

subdodavatele 

– 

 

Identifikační údaje uchazečů o část 2 veřejné zakázky a jejich nabídková cena 

Pořadové 

číslo 

uchazeče 

Obchodní firma 
Celková nabídková cena bez DPH uvedená 

v návrhu smlouvy 

1. 

GTS Czech s.r.o., 

Přemyslovská 2845/43, 130 00 

Praha, IČO: 28492170 

624.387,60,- 

2. 

ha-vel internet s.r.o., Olešní 

587/11A, 712 00 Ostrava – 

Muglinov, IČO: 25354973 

258.264,- 

 

Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení na část 2 veřejné 

zakázky a odůvodnění jejich vyloučení 

GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha IČO: 28492170 

 

Při posuzování nabídek podaných do části 2 veřejné zakázky bylo zjištěno, že uchazeč ve své 

nabídce nezohlednil při zpracování návrhu rámcové smlouvy dodatečnou informaci č. 8 ze dne 4. 9. 

2014, neboť ve svém návrhu rámcové smlouvy v tabulce na straně 28 nabídky uvádí jiný počet 

fyzických rozhraní, než bylo požadováno. Zadavatel musí bezvýhradně trvat na použití jediné platné a 

aktuální verze zadávací dokumentace, a to ve znění veškerých dodatečných informací, neboť jen tak 

lze zajistit navzájem porovnatelné nabídky. Návrh smlouvy s odlišným předmětem plnění, než bylo 

stanoveno (tj. jiným počtem fyzických rozhraní), není řádným návrhem smlouvy ve smyslu zákona a 

zadávací dokumentace. Na základě ustanovení § 76 odst. 6 zákona tudíž zadavatel uchazeče 

vyloučil. 

 

Důvod zrušení části 2 veřejné zakázky 

Dne 6. října 2014 byl rozhodnutím zadavatele ze zadávacího řízení na část 2 veřejné zakázky 

vyloučen jeden ze dvou uchazečů, kteří podali své nabídky do části 2 veřejné zakázky. K hodnocení 

nabídek v uvedené části veřejné zakázky tudíž zbyla jen jediná nabídka.  



Na základě výše popsaných skutečností byl zadavatel povinen dle § 84 odst. 1 písm. e) zákona 

zadávací řízení na část 2 předmětné veřejné zakázky zrušit a oznámení o zrušení této části veřejné 

zakázky odeslat všem uchazečům s uvedením důvodu. V souladu s ustanovením § 84 odst. 7 zákona 

odeslal zadavatel dne 6. října 2014 do Věstníku veřejných zakázek k uveřejnění oznámení o zrušení 

zadávacího řízení na část 2 veřejné zakázky (evidenční číslo formuláře 7451011091979). 

 

V Praze, dne 14. října 2014 

 

 

 

 

Ing. Jana Vodičková 

ředitelka odboru informatiky 

Česká republika – Ministerstvo životního 

prostředí 

 

 


		2014-10-14T14:54:53+0100




